

נציגי הציבור החרדי במועצות האזוריות הודיעו על התאגדות חדשה של כלל היישובים החרדים

# הוקמה "מועצת היישובים החרדים במועצות האזוריות"



ככנס עלתה הקריאה לרתום את נציגי היהדות החרדית בכנסת לטובת "מועצת היישובים החרדים במועצות האזוריות", אשר תיתן מענה לצרכי היישובים החרדים במועצות האזוריות.

את הכנס ליוותה עבודת מחקר רחבה ומעמיקה בצרכי היישובים, שהציגה בפני המשתתפים את המשמעות הכלכלית של היישובים החרדים במועצות האזוריות, שהוצגה לנוכחים במצגת ייחודית שהוכנה ע"י ר"ח הגב' שיקוביץקי בעלת המשרד המתמחה במגזר החרדי "מישר" רחשבות" ור"ח גב' קופמן מנהלת המחלקה המוניציפאלית במשרד, שהציגו עבודה מושקעת תוך ביצוע חריש עמוק במטרה ובייעוד ההתאגדות.



העומדות על סדר יומם של יישובים חרדיים, הנוגעות לכלל היישובים החרדים במועצות האזוריות ברחבי הארץ, כאשר הנציגים העלו את הבעיות עמם הם מתמודדים, כאשר פעמים אין בכוחם לקדם ולפעול מאחר ונציגותם היא כבטל בשישים במועצה האזורית הגדולה.

המייצגים אלפי תושבים ממשפחות חרדיות. היישובים נמצאים בפריסה בכל רחבי הארץ והם נמצאים מבחינה מוניציפאלית תחת מועצות אזוריות, ולכן הנציגות "נבלעת" בתוך המועצה האזורית ולא כנציגות בפני עצמה, דבר שמביא לעיתים להתמודדות לא קלה לפתחם של ראשי היישובים ונציגי הציבור במקומות אלו.

## רב המשותף על המפריד

את הכנס פתח נציג "דגל התורה" הרב אליהו רוזנברג, חבר מועצת גוש עציון מטעם היישוב מיצד, יוזם רעיון הקמת "מועצת היישובים החרדים במועצות האזוריות", אשר הציג בפני הנוכחים את מטרת ההתאגדות, בהן רב המש" ותף על המפריד בין כלל היישובים החרדים למרות אופי אוכלוסיות שונות ומרחקים גיאוגרפיים.

לאחר מכן נשאו דברים גם חברי ועדת ההיגוי נציג "דגל התורה" הרב יעקב רוזנשטיין - חבר המועצה האזורית מטה בנימין מטעם מושב מתתיהו, הרב נחמניאל סבן - מנהל היישוב תל ציון וחבר מועצת עיריית ירושלים והרב אלחנן פרומר מזכיר היישוב מיצד.

במהלך הכנס בו השתתפו כאמור עשרות נציגים מכל רחבי הארץ, התקיים מושב ש"ת עם נציגי הנהגות היישובים החרדים ובו נדונו סוגיות

**■ ראשי ונציגי היישובים החרדים - 13 במספר - התכנסו בכינוס מיוחד וראשוני מסוגו כחלק מהתארגנות משותפת שלהם להתאגדות חדשה מול הרשויות, כגוף רשמי ומאוחד לטובת הציבור החרדי המתגורר ביישובים ■ בכינוס השתתפו עשרות נציגים מכל רחבי הארץ שבירכו על ההתאגדות במטרה להביא לשיתוף פעולה ולמידה מאתגרי הפעילות הציבורית ■**

ישראל רוזנר

עשרות ראשי הנהגות היישובים החרדים ונציגי הציבור במועצות האזוריות התכנסו לכינוס מיוחד וראשוני מסוגו כחלק מהתארגנות משותפת שלהם להתאגדות חדשה מול הרשויות כגוף רשמי ומאוחד לטובת הציבור החרדי המתגורר ביישובים ברחבי הארץ.

במסגרת הכינוס שנערך במושב יסודות, הוכרז על הקמתה של "מועצת היישובים החרדים במועצות האזוריות". המדובר על התאגדות חדשה של כלל היישובים החרדים - 13 במספר

## 13 יישובים חרדים ב"התאגדות"

אור הגנוז	מיצד
אלומה	מעלה עמוס
בית חלקיה	מתתיהו
גני מודיעין	קוממיות
יסודות	תל ציון
כפר גדעון	כפר חב"ד
כפר חב"ד	תפרח

## עבודת מחקר רחבה

מושב נוסף, מרתק ומיוחד שהועבר ע"י גזבר עיריית ביתר עילית, הרב ישראל שוויבל, בסקירה כללית ומקיפה על נתונים תקציביים הנוגעים ליישובים חרדיים וסקירה דמוגרפית מיוחדת על יחסם והשפעתם על תקציב המועצות האזוריות ועל משקלם הסוגלי כחלק ממערך התקציב של רשות מקומית.

## בנק ישראל מזהיר:

# "הגרעון התקציבי המורחב בתקציב מחייב העלאת מיסים"

התקשורת, תיקון העיוותים בביטוח הלאומי בהתייחסות לעובדים עצמאיים, הסדרת זכויות העובדים והמעסיקים בנושא פיצויי הפיטורין ועוד.

בנק ישראל מדגיש כי הצעת התקציב ל-2017 ו-2018, הכוללת העלאה של יעדי הגירעון בשתי השנים ל-2.9% תוצר, משקפת בעיקר את החלטת הממשלה להגדיל את תקרת ההוצאות ל-2017 בכ-4 מיליארד שקל, ואת תקרת ההוצאות ל-2018 בכ-8 מיליארד שקל, בשתי השנים מעבר לגידול המותר על פי החוק הקיים. הצעת התקציב כוללת גם הפחתה נטו של שיעורי המס, בעיקר ב-2018, בכמיליארד שקל.

בנק ישראל טוען כי ההעלאות החוזרות של תקרת ההוצאות בשנים האחרונות מלמדות על הקושי של הממשלה להשיג את יעדי המדיניות שלה בתחומי הביטחון, הרווחה, השירותים החברתיים והצמיחה הכלכלית. זאת על רקע רמתה הנמוכה של ההוצאה הציבורית האזרחית בישראל כשיעור מהתוצר בהשוואה בינלאומית.

מ. גרין

הצעת תקציב המדינה ל-2017 ו-2018 מעלה את יעד הגירעון ל-2.9% תוצר בכל אחת מהשנתיים הקרובות. לדעת בנק ישראל, לנוכח גובה הגירעון המתוכנן לשנתיים הקרובות העלאת התקרה תחייב גם העלאה מקבילה של הכנסות הממשלה ממסים.

בנק ישראל מציע לעשות זאת ע"י העלאת שיעורי המס או ע"י ביטול פטורים שיעילותם המשקית נמוכה. "ההתנהלות הנוכחית עלולה להביא לכך שהממשלה תאלץ לצמצם את פעילותה ולהעלות מסים דווקא כאשר המשק יזדקק לתמיכה", אומרים בבנק ישראל.

בבנק מנתחים את התקציב החדש וקובעים כי יש בו מהלכם רבים שיכולים לתרום לצמיחת המשק כמו הרחבת התחרות בענף התקשורת, במסחר, ובשוק הגז הביתי, הגדלת השווינוניות בחלוקת תקבולי הארנונה מגופים ממשלתיים, הגברת ההשקעות בתשתית

## בעקבות פיצוץ צינור מים:

# הכביש בין שפירים לבית דגן נחסם עד להודעה חדשה

■ צינור מים שהתפוצץ סמוך למחלף שפירים הביא להצפת כביש 412 ופער בור גדול בכביש ■ באגף התנועה במשטרה הוחלט לסגור את הקטע עד לתיקון



ד. רוזן

כביש 412 נחסם אתמול לתנועה למשך שבוע, ממחלף שפירים לכיוון צומת בית דגן בעקבות פיצוץ בצינור מים שגרם להצפת הכביש וקריסתו. התנועה בכביש נחסמה בזמן עבודות התיקון שיערכו חמישה ימים.

צינור המים שעובר סמוך למחלף שפירים, ביציאה מכביש 1 לכביש 412 לכיוון דרום, התפוצץ מסיבה שאינה ידועה. בעקבות זאת נפער בור גדול בכביש, והוא הוצף. נציגי חברת נתיבי ישראל הגיעו למקום בניסיון לאמוד את הנזק ולהתחיל בתיקון הכביש.

באגף התנועה של המשטרה הוחלט לסגור את קטע הכביש עד לסיום התיקון. מאגף התנועה נמסר כי מומלץ לא להגיע לאזור עד סיום העבודות.

## ח"כ הרב מקלב:

# "בניית כיתות לימוד מוטלת על המדינה ולא על מפעל הפיס"

מ. גרין

החלטתו של שר האוצר משה כחלון להכניס לחוק ההסדרים סעיפים הפוגעים ברווחי מפעל הפיס הובילה את הנהלת מפעל הפיס לנקוט בצעד חריג ולנתק את הקשר עם משרד האוצר.

כזכור, ביוזמת ח"כ הרב אורי מקלב התקיימו דיונים דחופים בוועדות ובמליאת הכנסת בנוגע לתביעה ממפעל הפיס לסגור את מכונות המזל. הרב מקלב אמר בדיונים, כי "מכונות ההגרלות האלקטרוניות של מפעל הפיס הינן משחיתות ומכניסות אנשים ומשפחות לחור שחור, הכסף הזה נאסף בעושיק מן האנשים, בפיתוי ובהתמכרות קשה, והינו גורם להרס משפחות שלמות. אין לנו תלונה על התנהלות מפעל הפיס שמתנהל בשקיפות ובשוויוניות, והמטרות שלשמש מועבר הכסף הינן מבורכות, אבל השאלה האם אנו מעוניינים להשתמש במקור הכנסה כזה".

"בסופו של דבר הכסף מרווחי מפעל הפיס גורם להשלכות קשות, לבעיות חינוכיות, לעוגמת נפש ולדרדרון משפחות, וההשקעה הנדרשת לשיקום המשפחות ולהביא את האנשים לגמילה הינו רב, המציאות מוכיחה שדווקא באוכלוסיות החלשות העסקים הללו משגשים".

הרב מקלב סיפר על מפגשים ופניות רבות המגיעות ללשכתו של אנשים ומשפחות שניזוקו קשות וחייהם הכלכליים נהרסו בשל מכונות אלו וכדומה. "הבעיה היא בלגיטימיות של מכונות אלו שאנשים מרגישים שהם גם חוקיים וגם תורמים לציבור, וממילא לא מרגישים שעושים בזה צעד בעייתי". עוד ציין כי "עול בניית כיתות הלימוד מוטל על המדינה, והרי מחצית מכספי מפעל הפיס מועבר לתקציב המדינה, ולכן מוטב היה אם המדינה תמלא את חובתה ותבנה כיתות לימוד מכספים אלו".

כאמור בעקבות הדיונים והדו"ח שהוגש לשר האוצר החליט השר להכניס לחוק ההסדרים הגבלות על פעילות מפעל הפיס.